

# **Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngø A/S**

**c/o Kofoed & Thomsen A/S, Ydunsvej 8, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 31 89 26 35**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

---

Tina Kofoed Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngø A/S c/o Kofoed & Thomsen A/S Ydunsvej 8 3400 Hillerød
	Telefon: +45 70 10 32 00
	CVR-nr.: 31 89 26 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Tina Kofoed Thomsen, Formand Michael Kofoed Thomsen Søren Thomsen
<b>Direktion</b>	Søren Thomsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og foretage udlejning af fast ejendom, investere i værdipapirer og kapitalandele, drive handel og industri samt dermed i forbindelse stående virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 182.517 mod 14.931 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.409 mod -54.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>182.517</b>	<b>14.931</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.015	-23.891
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.502</b>	<b>-8.960</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.827	-32.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.675</b>	<b>-41.112</b>
3 Skat af årets resultat	-29.266	-13.868
<b>Årets resultat</b>	<b>45.409</b>	<b>-54.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.409</b>	<b>-54.980</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	5.077.015	5.161.030
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.077.015	5.161.030
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.077.015</b>	<b>5.161.030</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.899	0
	Periodeafgrænsningsposter	23.555	23.556
	Tilgodehavender i alt	45.454	23.556
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.454</b>	<b>23.556</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.122.469</b>	<b>5.184.586</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.703.648	3.658.239
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.203.648</u></b>	<b><u>4.158.239</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	284.845	285.964
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>284.845</u></b>	<b><u>285.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.385	10.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.385</u>	<u>10.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.591	725.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.591</u>	<u>730.309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>633.976</u></b>	<b><u>740.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.122.469</u></b>	<b><u>5.184.586</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.713.219	4.213.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.980	-54.980
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.658.239	4.158.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.409	45.409
	<b>500.000</b>	<b>3.703.648</b>	<b>4.203.648</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>23.827</u>	<u>32.152</u>
	<b><u>23.827</u></b>	<b><u>32.152</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.385	10.074
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.119</u>	<u>3.794</u>
	<b><u>29.266</u></b>	<b><u>13.868</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>6.700.000</u></b>	<b><u>6.700.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.538.970	-1.515.079
Årets afskrivninger	<u>-84.015</u>	<u>-23.891</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-1.622.985</u></b>	<b><u>-1.538.970</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>5.077.015</u></b>	<b><u>5.161.030</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.794 t.kr., der giver pant i selskabets ejendomme, der har en regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.077 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed & Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 28692536 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 593 t.kr.

### 7. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Selskabets samlede kapital ejes af Kofoed & Thomsen Holding A/S, Hillerød.

Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngby indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Kofoed & Thomsen Holding A/S, Hillerød.